PREZES ZARZĄDU MOŻE SKŁADAĆ OŚWIADCZENIA W IMIENIU SPÓŁKI
SAMODZIELNIE LUB WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE JEDNEGO
CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM. DO OŚWIADCZEŃ
SKŁADANYCH W IMIENIU SPÓŁKI, GDZIE ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB
ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA PRZEKRACZA 150.000,00 ZŁ ( STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH ) WYMAGANIE JEST ŁĄCZNE
WSPÓŁDZIAŁANIE WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB PREZESA
ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 7 KASPRZYŃSKI